conforme a la fecha de cierre de operaciones del ejercicio fiscal 2016 de la Secretaría de Finanzas, y no a mes vencido 
como el resto de las mensualidades. 

., 

Tal y como se desprende del anterior desglose, el monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "La Arrendadora" será de $18,534.48 (DIECIOCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS/ 
481100 M.N.) cantidad a la que se le sumará el monto correspondiente al 16% de Impuesto al Valor Agregado por una 
cantidad de_,$2,965.52 (DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 52/100 M.N.) dando como resultado 
una cantidad total mensual a pagar por concepto de renta de $21,500.00 (VEINTIÚN MIL QUINIENTOS PESOS 

./ 001100 M.N.). 

TERCERA.· "El Arrendatario" se obliga a cumplir con todo lo dispuesto en el artículo 2296 del Código Civil del Estado 
de Aguascalientes y se obliga a pagar a "La Arrendadora" por concepto de renta (y por mes vencido) la siguiente